

# IMPACT



LUKSUS-LIVSSTIL

BOLIG · SMYKKER · BILER · REJSER · MODE · KUNST



## IT'S A JUNGLE OUT THERE

Sådan kunne en bemærkning i baren på den legendariske London-natklub Annabel's typisk lyde – vel et mærke, når der henvises til de nye badeværelser til herrer og damer, som sammen med resten af klubben er blevet redesignet af Martin Brudnizki Design Studio.

**H**istorisk hangout – Annabel's lå oprindeligt på Berkeley Square 44, London, hvor den blev grundlagt i 1963 af iværksætter Mark Buley efter at hans ven John Aspinall besluttede, at de havde brug for et sted at feste efter en aften's spil. Klubben blev opkaldt efter Lady Annabel Vane-Tempest-Stewart, der senere blev Birleys kone. Gennem tiden har stjerner som Tina Turner, Ray Charles, Ella Fitzgerald, Diana Ross, Bryan Ferry og Lady Gaga optrådt på den intime scene. Natklubben er kun for medlemmer, og det eksklusivt klientel har bl.a. omfattet prinsen af Wales, hertuginde af Cornwall, prinsesse Anna, Richard Nixon, Aristoteles Onassis og Frank Sinatra. I 2003 besøgte Queen Elizabeth klubben, og det menes at være den eneste natklub, dronningen nogensinde har besøgt. I 2007 overtog Richard Caring (en tøjtyccoon og ejer af restauranten Ivy) Annabel's for £ 80 millioner. Den originale klub lukkede sine døre i 2018, men kort efter åbnede en efterfølger kun to huse længere nede ad gaden. Det nye Annabel's består af Jungle Bar, Nightclub, Lounge Bar og badeværelser til mænd og kvinder, som er redesignet af Martin Brudnizki Design Studio.

### 4 mio. mosaikfliser

Annabel's splinternye badeværelser, kaldet 'Loos in the Mews', er inspireret af nogle af verdens store regnskove og jungler. Til at dekorere de overtidige gulve, vægge og lofter er der anvendt præcis fire millioner stykker mosaikglæfliser som former forunderlige junglemotiver, mens de skræddersyede paneler er pyntet med dyreprint og blomster. Hos herrerne er et af de store højdepunkter et 500 kg krokodillebæsn, omhyggeligt fremstillet af en enkelt plade af

grøn onyx. Hos kvinderne sætter et estuarin-lagune-tema et pompøse pragt på rummets æstetik, mens væggene er forfyldt med papugøjer og geparder. Håndudskeårne bergonia-blomsterformede super pink onyxbæsn er der heller ikke mangel på. Hertil kommer skræddersyede Murano-spejle fremstillet af italienske håndværkere, et antikt spejl fra 1940-tallet i venetiansk stil samt en størrelst messingkonsole.



### Instagram opportunity

I medlemsning resten af klubben er 'Loos in the Mews' det eneste sted, hvor du må tage et fotografi. Til gengæld skal du først slippe £2.000 for at des medlemsskab, men mindre du er så heldig at blive inviteret med på Annabel's af eksklusive medlemmer. At Victoria Beckham allerede har været der og er faldet for 'Loos' kan du se af det skud, hun delte på sin Instagram-konto.

FOTOS:  
SPECIAL THANK YOU TO  
PHOTOGRAPHER JAMES  
MCDONALD AND INTERIOR  
DESIGNER LIZZIE AT MBOS